
ZARZĄDZENIE NR 1175/VIII/23 

BURMISTRZA NAMYSŁOWA 

 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powierzenia stanowiska wicedyrektora  

Szkoły Podstawowej nr 3 im. Bolesława Prusa w Namysłowie 

 

 

 
Na podstawie art. 64 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Pozytywnie opiniuję powierzenie Pani Edycie Szyndlarewicz stanowiska wicedyrektora 

Szkoły Podstawowej nr 3 im. Bolesława Prusa w Namysłowie na okres od 9 stycznia 2023 r. 

do 31 sierpnia 2023 r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 3 im. Bolesława 

Prusa w Namysłowie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 BURMISTRZ 

 

/-/ dr Bartłomiej Stawiarski 

  

 


